- 1 -

绵竹市人力资源和社会保障局
关于 2024 年德阳市公开考试招聘工作人员

（绵竹市岗位）体检的公告

根据本次公开招聘公告，现将公开考试招聘绵竹市岗位体

检入围人员名单及相关事项公告如下：

一、绵竹市体检入围人员名单（见附件）。

二、体检集合时间、地点和联系电话

入围考生请在规定的时间内到指定的地点集合。

1.集合时间：2024 年 7 月 16 日（星期二）上午 7:45 集

合，8:00 准时统一乘车出发，8:00 未到达者视为自动放弃体

检。

2.集合地点：绵竹市人力资源和社会保障局（绵竹市政务服

务中心C区一楼门口）

地址 : 绵竹市苏绵大道中段 21 号。

3.体检前工作日工作时段联系电话：（0838）6204977。

三、体检注意事项

（一）体检前调节好饮食、注意休息，避免熬夜、饮酒、

剧烈运动，体检当日空腹前来参加体检。

（二）携带本人有效二代身份证原件、一张一寸纸质近期

正面免冠大头证件彩照、黑色字迹钢笔（签字笔）。每人体检

及相关费用约 500 元（请自备现金零钱），体检当天医院按实

际费用收取现金。

体检的项目和标准参照人力资源社会保障部、国家卫生计

生委、国家公务员局《关于修订<公务员录用体检通用标准（试

行）>及<公务员录用体检操作手册（试行）>有关内容的通知》

http://202.61.89.231/rules-5DB8E94302B3A9A7-184EEF420967DE6F
http://202.61.89.231/rules-5DB8E94302B3A9A7-184EEF420967DE6F

- 2 -

（人社部发〔2016〕140 号）执行，国家和省另有规定的，从

其规定。孕妇产后满 40 日即告知绵竹市人社局，安排胸片或

相关补检；对非当日、非当场复检的体检项目结论存疑的，可

安排一次复检，复检只检查对体检结论有影响的项目，体检结

论以复检结果为准。

（三）体检时着装须有利于各项身体检查，女性不要穿着

连衣裙。

（四）集合出发时交出所有具有通信功能的电子设备，不

得与他人联系。体检中不得透露本人姓名等信息，服从安排遵

守纪律，身心平和参加检查。体检后如实填报本人信息与病史

等，对隐瞒病史或弄虚作假等情况，不予聘用或取消聘用。

（五）其他注意事项及要求：1.体检当日需进行采血,B

超等检验,请在受检前禁食 8-12 小时。2.女性受检者生理期请

勿做妇科及尿液检查，待生理期结束后申请补检；怀孕者，事

先告知医护人员，勿作 X 光检查。3.需检查矫正视力的考生，

请自备合适的眼镜。

附件：体检入围人员名单

绵竹市人力资源和社会保障局

2024 年 7 月 9 日

http://www.dykszx.com/upload/file/201911/9569d18f97eac8c0af15b24a400f09a3.xlsx

体检入围人员名单

序号 岗位编码 招聘单位 姓名 性别 出生日期

1 2624083 绵竹市中医医院（一） 李茹 女 1997-03-18
2 2624083 绵竹市中医医院（一） 周涛 男 1995-03-01
3 2624083 绵竹市中医医院（一） 周玉祝 女 1999-03-15
4 2624083 绵竹市中医医院（一） 龚丽红 女 1998-12-14
5 2624083 绵竹市中医医院（一） 陈成 男 1991-12-05
6 2624083 绵竹市中医医院（一） 兰春铃 男 1990-01-27
7 2624084 绵竹市中医医院（二） 王明国 男 1997-06-23
8 2624084 绵竹市中医医院（二） 史丹丹 女 1993-10-20
9 2624084 绵竹市中医医院（二） 党小敏 女 1989-11-15
10 2624085 绵竹市中医医院（三） 廖鑫 男 1997-08-06
11 2624085 绵竹市中医医院（三） 黄啟来 男 1997-11-03
12 2624086 绵竹市中医医院（四） 殷雪 女 1991-10-07
13 2624086 绵竹市中医医院（四） 王蕾 女 1990-01-25
14 2624086 绵竹市中医医院（四） 李紫静 女 1997-05-03
15 2624087 绵竹市疾病预防控制中心（一） 徐丽 女 2001-04-29
16 2624087 绵竹市疾病预防控制中心（一） 殷万棋 男 1997-02-26
17 2624087 绵竹市疾病预防控制中心（一） 杨可 女 2000-04-03
18 2624087 绵竹市疾病预防控制中心（一） 杨天杰 男 1999-12-15
19 2624088 绵竹市妇幼保健计划生育服务中心（一） 杨玉婷 女 1997-08-31
20 2624089 绵竹市妇幼保健计划生育服务中心（二） 李嘉源 女 2000-05-15
21 2624090 绵竹市妇幼保健计划生育服务中心（三） 王伟 男 1990-08-12
22 2624091 绵竹市精神病医院 彭涓 女 1988-06-24
23 2624092 绵竹市口腔医院 李雕 男 1991-11-14
24 2624093 绵竹市第二人民医院（一） 田丽 女 1994-06-13
25 2624094 绵竹市第二人民医院（二） 张星 女 1992-10-17
26 2624099 绵竹市紫岩街道社区卫生服务中心（三） 林洋洋 女 1997-07-24
27 2624100 绵竹市汉旺镇卫生院（一） 宋新妮 女 2000-11-19
28 2624100 绵竹市汉旺镇卫生院（一） 吕金川 男 1997-04-29
29 2624101 绵竹市汉旺镇卫生院（二） 李林姝 女 1994-05-17
30 2624102 绵竹市汉旺镇卫生院（三） 刘炳宏 女 2000-07-11
31 2624104 绵竹市第二中医医院（二） 安雪 女 2000-01-27
32 2624106 绵竹市新市镇卫生院（一） 张智淞 男 1991-12-01
33 2624107 绵竹市新市镇卫生院（二） 尹静 女 1996-10-28
34 2624109 绵竹市麓棠镇卫生院（一） 陈鑫 男 2001-02-02
35 2624110 绵竹市麓棠镇卫生院（二） 叶跃如 女 1997-12-24
36 2624111 绵竹市麓棠镇卫生院（三） 车欣 女 1994-11-01
37 2624112 绵竹市孝德镇卫生院（一） 吴萍瑶 女 1999-01-07
38 2624113 绵竹市孝德镇卫生院（二） 陈宇 女 1992-09-16
39 2624116 绵竹市什地镇卫生院 王永芝 女 2000-03-28
40 2624118 绵竹市广济镇卫生院（二） 刘丽红 女 1988-07-27
41 3624092 绵竹市国防动员服务中心 吴俊松 男 1996-12-16
42 3624093 绵竹市电子政务信息中心 张国明 男 1999-09-15
43 3624094 绵竹市互联网新闻舆情中心 汪辉 男 1999-12-01
44 3624095 绵竹高新区综合事务服务中心 刘红 女 1988-10-05
45 3624096 四川绵竹经济开发区投资创业服务中心（一） 周宇 男 1999-03-11

46 3624097 四川绵竹经济开发区投资创业服务中心（二） 孙佃超 男 1996-10-26
47 3624098 绵竹市政府采购监督管理中心 罗文汐 女 1996-03-23
48 3624099 绵竹市成德同城化发展促进中心 陈奕澄 男 1997-08-10
49 3624100 绵竹市公共法律服务中心 易珂 女 2001-10-26
50 3624101 绵竹市森林防灭火和消防技术服务中心 任新安 男 1997-12-14
51 3624102 绵竹市安全生产技术服务中心 李龙凤 女 2000-11-06
52 3624103 绵竹市社会福利院 曾玉婷 女 1998-10-20
53 3624104 绵竹市疾病预防控制中心（二） 李晗 女 2000-12-07
54 3624105 绵竹市企业服务中心 龚朝俊 女 1997-05-21
55 3624106 绵竹市服务业发展中心 刘磊 男 1993-12-20
56 3624107 绵竹年画博物馆 郝施帆 男 1996-11-22
57 3624108 绵竹市环境卫生管理所 李倩倩 女 1988-08-06
58 3624109 绵竹市城市基础设施管理所 熊粒 男 1996-06-07
59 3624110 绵竹市综合行政执法保障中心 李小伦 男 1989-12-04
60 3624111 绵竹市教师发展中心 王厂 男 1998-11-11
61 3624112 绵竹市教育考试中心 戴慕溪 女 1993-07-02
62 3624113 绵竹市体育中心 卓苏晨 男 1991-01-27
63 3624114 绵竹市普查中心 李海美 女 1994-12-06
64 3624115 绵竹市青少年服务中心 龚小丹 女 1989-09-25
65 3624116 绵竹市医疗保障事务中心（一） 钟代杰 男 1998-09-04
66 3624117 绵竹市医疗保障事务中心（二） 尹偲 女 1995-05-10
67 3624118 绵竹市民兵军事训练基地 马明 男 1994-07-10
68 3624119 绵竹市公路管理所（一） 艾农富 男 1990-05-07
69 3624120 绵竹市公路管理所（二） 蒋皓 男 1995-05-15
70 3624121 绵竹市桥梁隧道事务中心（一） 吴帅 男 2000-01-18
71 3624122 绵竹市桥梁隧道事务中心（二） 文思敏捷 女 1994-10-23
72 3624123 绵竹市桥梁隧道事务中心（三） 赖小龙 男 1989-10-09
73 3624124 绵竹市桥梁隧道事务中心（四） 杨璐繁 女 2002-03-29
74 3624125 绵竹市水利工程灌溉管理发展中心（一） 肖鑫 男 1995-01-07
75 3624125 绵竹市水利工程灌溉管理发展中心（一） 罗健 男 1999-10-16
76 3624126 绵竹市水利工程灌溉管理发展中心（二） 魏鹏程 男 1990-11-20
77 3624127 绵竹市河湖管理保护中心 田燕 女 1998-12-30
78 3624127 绵竹市河湖管理保护中心 周一新 男 1995-08-24
79 3624128 绵竹市国有土地矿产资源使用权交易所 江浩 男 1995-02-26
80 3624129 绵竹市国有林场 徐海天 男 1994-09-10
81 3624129 绵竹市国有林场 范丽梅 女 1991-01-28
82 3624130 绵竹市基层自然资源所（一） 黄靖 男 1998-12-26
83 3624130 绵竹市基层自然资源所（一） 吴强 男 1994-04-20
84 3624131 绵竹市基层自然资源所（二） 汪彬 男 1989-08-22
85 3624131 绵竹市基层自然资源所（二） 姚江雪 男 1991-08-28
86 3624132 大熊猫国家公园绵竹管理总站（一） 顾建国 男 1999-10-25
87 3624133 大熊猫国家公园绵竹管理总站（二） 肖炯茹 女 1993-10-26
88 3624134 绵竹市农业技术推广中心（一） 熊瑞 男 1995-11-20
89 3624135 绵竹市农业技术推广中心（二） 梁光伟 男 1996-11-13
90 3624135 绵竹市农业技术推广中心（二） 曾容悦 女 1993-07-07
91 3624136 绵竹市农作物种子管理站 张恒 男 1997-11-27
92 3624137 绵竹市农产品质量安全监督检验检测中心 田佳鑫 男 2000-02-09
93 3624138 绵竹市畜牧站 廖登 男 1996-06-12
94 3624139 绵竹市植保植检站 张超 男 1994-12-09
95 3624140 绵竹市人民法院机关后勤服务中心 陈鑫 男 1996-05-04
96 3624141 绵竹市人民政府紫岩街道办事处便民服务中心 吴庆杰 男 1997-09-18

97 3624142 绵竹市人民政府剑南街道办事处便民服务中心 王富超 男 1999-03-14
98 3624143 绵竹市汉旺镇便民服务中心 欧青松 男 1993-05-15
99 3624143 绵竹市汉旺镇便民服务中心 马世杰 男 1991-10-17
100 3624143 绵竹市汉旺镇便民服务中心 童婕 女 1996-08-08
101 3624144 绵竹市汉旺镇农业服务中心 施瑞 男 1994-11-25
102 3624144 绵竹市汉旺镇农业服务中心 谭鑫 男 2000-10-16
103 3624145 绵竹市孝德镇便民服务中心 唐卓 男 1998-04-16
104 3624145 绵竹市孝德镇便民服务中心 胡巍 男 1997-05-01
105 3624146 绵竹市孝德镇农业服务中心（一） 刘大成 男 1992-01-05
106 3624147 绵竹市孝德镇农业服务中心（二） 李梦瑶 女 1997-03-30
107 3624149 绵竹市新市镇农业服务中心 肖思思 女 1992-07-24
108 3624150 绵竹市新市镇便民服务中心（一） 宁佳竞 男 1990-03-17
109 3624151 绵竹市新市镇便民服务中心（二） 李志鹏 男 2000-10-26
110 3624152 绵竹市新市镇便民服务中心（三） 郑丽 女 1995-10-27
111 3624153 绵竹市九龙镇农业服务中心 罗治强 男 1996-05-09
112 3624154 绵竹市广济镇农业服务中心 郭维维 男 1994-11-01
113 3624155 绵竹市广济镇便民服务中心 杨耀 男 1992-10-09
114 3624156 绵竹市麓棠镇便民服务中心 楚明 男 1998-08-29
115 3624156 绵竹市麓棠镇便民服务中心 李羿飞 男 2000-07-27
116 3624157 绵竹市什地镇便民服务中心 银凡 女 1993-09-03
117 3624157 绵竹市什地镇便民服务中心 王东 男 1996-10-27
118 3624158 绵竹市玉泉镇农业服务中心 黄冠栋 男 1993-10-18
119 3624159 绵竹市玉泉镇便民服务中心 戴应浩 男 1995-11-25
120 3624159 绵竹市玉泉镇便民服务中心 张煦 女 1995-08-31
121 3624160 绵竹市清平镇便民服务中心 杨卓 男 1989-06-12
122 3624160 绵竹市清平镇便民服务中心 刘欢 女 1995-09-25